اور مجھے ایسا حسن نظر عطا فرما جس سے تو مجھ سے راضی ہو جائے۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی دعا، الحفظ حدیث نمبر: 8493)

C.P.L 29

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

شکل 3 اگست 2004ء، 16 جمادی الثانی 1425 ہجری - 3 نومبر 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 172

جماعت احمدیہ برطانیہ کا 38 واں

جلسہ سالانہ اختتام پذیر ہو گیا

جماعت احمدیہ برطانیہ کا 38 واں جلسہ سالانہ اللہ تعالیٰ کے فضلوں اور رحمتوں کو سمیٹتے ہوئے یکم اگست 2004ء کو اختتام پذیر ہو گیا۔ یہ جلسہ اسلام آباد ٹلفورڈ سرے میں منعقد ہوا جس میں 75 ممالک کے 25 ہزار احمدیوں نے شرکت کی۔